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Månadsbrev nr 12, juni 2024


President:	 Cecilia Westman

Sekreterare: 	 Eva-Kristina Portén


Nästa sammankomst är klubbens årsmötet den 4 september kl 17.00 Odd Fellow lokalen.

Ordentlig inbjudan kommer i augusti.

Hösten övriga möten är 2 oktober, 6 november och julavslutning där datum ännu inte är bestämt. 

Om det blir lunch eller middag beror på när föreläsarna kan komma.


Cecilias teaterbiljetter har fallit väl ut. Sist var vi 13 st som såg Jussi (Björling).

Hon har nu biljetter till musikalen COMPANY på Stadsteatern den 26 september kl. 19.00 och 
några biljetter den 15 september kl.13.00. Om ni är intresserade får ni beställa senast 10 augusti 
till Cecilias mailadress (westmancecilia@gmail.com) 450 kr. Ungdom 285. Helen Sjöholm har en 
av rollerna.

	 	  

IW:s 75-års jubileum äger rum i Borlänge på Hotel Gustaf Wasa den 24 augusti 2024 enligt mail ni 
fått tidigare. Alla är välkomna. Max 140 personer och anmälan senast 24 juni. Det vore trevligt om 
du som medlem kan lyfta fram något trevligt som hänt under dina IW år. Fundera på detta och 
informera oss i styrelsen.


Ni har alla fått inbjudan till vänskapsmöte från Sigtuna Arlanda IWC. Det blir både distriktsgolf 

D 235 och sightseeing i Sigtuna 3 september 2024. Se inbjudan där programmet finns.


Referat från vår avslutningslunch på Näsby slott.

Det var vackert väder så vi kunde sitta ute och mingla med lite bubbel i glasen. Lunchen, en 
mycket god kycklingrätt, avnjöts i en av de vackra matsalarna. 

På programmet stod att vi skulle få en rapport från Convention i Manchester där man firade att 

IW bildades just där för 100 år sedan.

Helene Reiner berättade om ett mycket välordnat Convention med ca 2 500 deltagare. Det var lätt 
att känna igen kvinnorna från olika länder p g a klädkoden bl a vita baskrar, knallgröna 
huvudbonader. Svenskorna kändes igen på gula skor eller gula skosnören. 


Före invigningen kunde man delta på flera seminarier. Margareta Wesslaus föredrag ”Mariehamn 
ska överleva” rönte så stor uppmärksamhet att hon behövde hålla det vid flera tillfällen. Det finns 
en power point på hemsidan för de som är intresserade. (International Inner Wheel-Members 
portal-Constitution and Convention-Convention 2024-Seminar presentations-Avoiding 
Disbandment.)


Margareta berättade lite om motionerna och om hur utfallet blev vid röstningen. Av 32 motioner 
och 4 allmänna motioner antogs 12 motioner och 2 allmänna. Många till vår fördel.

De som är intresserade att veta mer kan gå in på hemsidan och IIW.

Nästa Convention kommer att hållas på Filippinerna.


Brita Ramsten Larsson uppvaktades med en ros på sin födelsedag och berättade lite om sina 
snart 60 år i Inner Wheel.

Lunchen avslutades med att Cecilia avtackades efter två år som president.


Styrelsen önskar er all en skön sommar./ 
Eva-Kristina Portén sekreterare 
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